Delegato all’Orientamento, oltreché del Preside della Facoltà di Ingegneria 
dell’Informazione, Informatica e Statistica della Sapienza Università di Roma, aventi le 
caratteristiche tecniche come espresse nella richiesta, a seguito di Trattativa Diretta sul 
MePA di Consip, per un importo complessivo annuo pari ad euro 18.000,00 
(diciottomila/00), oltre l’IVA, con opzione di proroga annuale;  

2. di autorizzare l’imputazione dell’importo complessivo pari ad euro 21.960,00   
(ventunmilanovecentosessanta/00), IVA inclusa, sul conto di bilancio A.C.11.02.100.050 
- Prestazioni di servizi tecnico-scientifici dei residui del progetto